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Restaurantul din Sector 6 ofera 159 de preparate si bauturi diferite pe {meniul} pentru un pret mediu de 21 lei.
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Meniul Casa Roz

Preparate Pe Baza De
Orez

OREZ CU LEGUME 7 lei
10 Cele Mai Populare
CHEESEBURGER 29 lei
Salata

SALATA TOSCANA 25 lei

Preparate Din Peste
CREVETI LA GRATAR 39 lei

Fructe De Mare
CALAMARI

Preparate Internationale

CEAFA DE PORC LA GRATAR 25 lei
Antreu
SUPA DE TRIPE 12 lei

Salata Speciala

SALATA AMERICANA 25 lei

Pasta-Méancare De Taitei -
Mic - Spaghetti

FRUTTI DI MARE AL VINO BIANCO 38 lei

Seafood

GAMBERI DIAVOLO 39 lei

Racoritoare

7UP (330 ML) 5 lei

Aperitive Reci / Aperitive
Calde

GUSTARE RECE 29 lei
Supe/Ciorbe
SUPA CREMA DE CIUPERCI 15 lei

Preparate Din Carne

SNITEL VIENEZ 25 lei
Fish Dishes

SARAMURA DE CRAP CU )
MAMALIGUTA 33 lei
Preparat Vegetarian

SALATA DE VINETE CU ROSII 13 lei

Preparat La Gratar

MUSCHI DE VITA LA GRATAR 39 lei

Deserturi

CLATITE CU BRANZA DULCE SI

STAFIDE 12 lei
Supe & Ciorbe & Creme
CIORBA DE FASOLE CU 12 lei
AFUMATURA

Salate Reci

SALATA ORIENTALA 19 lei
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Salate De insotire
SALATA DE SFECLA ROSIE CU

HREAN 6 lei
Soupe Si Ciorbe
SUPA CREMA DE LEGUME 13 lei

Bucatarie Chinezeasca

OREZ 6 lei

Aperitive Calde

BRUSCHETTA CU MOZZARELLA 15 lei

Preparatele Noastre

CIORBA DE LEGUME 10 lei

Paste De Casa

PASTE SICILIENE 27 lei
Pesce - Fish
GAMBERI AL VINO BIANCO 39 lei

Mend Entrantes

BRUSCHETTA MIXTA 19 lei
Lunch - Secondi

SALMONE CON ASPARAGI 36 lei
Preparate de pui /
"Chicken dishes"

TIGAIE PICANTA 25 lei

Salate / "Salads”

SALATA CEZAR 25 lei

Aceste Tipuri De

Mancaruri Sunt Servite
BURGER 27 lei

Meniu Romanesc

SALATA DE VARZA 5 lei

Feluri Principale

BRUSCHETTA CU POMODORO 12 lei
CASCAVAL PANE 19 lei
Carne

FILETTO ALLA PEPE VERDE 45 lei
TAGLIATA CON PORCINI 45 lei
Penne

PENNE CON FRUTTI DI MARE 36 lei
PENNE TONNO 21 lei
Supe

SUPA CREMA DE BROCOLI 13 lei
CIORBA DE PERISOARE 12 lei
Ciorbe / Supe

CIORBA DE COCOS CU TAITEI DE

CASA 12 lei

CIORBA DE PUI A LA GREQUE 12 lei

Berbecut

PASTRAMA DE BERBECUT CU )
32 lei

MAMALIGUTA
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PASTRAMA DE BERBECUT LA
TIGAIE

Gustari calde / "Warm

* n
appetizers
OMLETA SIMPLA
OMLETA TARANEASCA

Gustari Reci

FASOLE BATUTA CU CEAPA
CALITA

BRUSCHETTA CON SALMONE

BRUSCHETTA CON PROSCIUTO
CRUDO

Meniuri Office

MENIU 4 MITITEI

CARNACIORI PROASPETI LA
GRATAR

CARNACIORI AFUMATI LA TIGAIE
ARIPIOARE DE PUI CRISPY

Mancare Gatita

TOCHITURA CU MAMALIGUTA SI
ou

FASOLE CU CIOLAN AFUMAT SI
MAMALIGUTA

FASOLE CU CARNATI HAIDUCESTI

VARZA CALITA CU CIOLAN
AFUMAT

VARZA CU CARNATI HAIDUCESTI

Hot Snacks

PLATOU CASA ROZ - 3 PERSOANE
PLATOU RUSTIC - 3 PERSOANE

32 lei

9 lei
14 lei

13 lei

19 lei

19 lei

20 lei

22 lei

22 lei
23 lei

27 lei

25 lei

25 lei

25 lei

25 lei

85 lei
85 lei

MIX GRILL - 1-2 PERSOANE
GUSTARE CALDA

GUSTARE MORNING
OMLETA CASA ROZ

CLATITE CU PUI SI CIUPERCI

Vitel

MUSCHI DE VITA CU CREVETI SI
RUCOLA

FILETTO GORGONZOLLA
FILETTO PARMEGIANA
TAGLIATA ALLA CONTADINA
FILETTO ARGENTINIAN

ANTRICOT DE VITEL LA CUPTOR
CU PIURE

ANTRICOT DE VITEL LA GRATAR

Salate Aperitiv
SALATA CASA ROz
SALATA FORMAGI
SALATA MONACO
SALATA BARCELONA
SALATA AUSTRALIA
SALATA CREVETI
SALATA DE CRUDIDATI

SALATA PIEPT DE PUI CU
CIUPERCI

SALATA PIEPT DE PUI CU TELINA

Garnituri
CARTOFI PRAJITI
CARTOFI NATUR
LEGUME LA GRATAR
OREZ CU CIUPERCI

39 lei
29 lei

20 lei
13 lei
20 lei

50 lei

45 lei
45 lei
45 lei
45 lei

29 lei

27 lei

25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
29 lei
19 lei

20 lei

20 lei

6 lei
6 lei
7 lei
7 lei
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CARTOFI TARANESTI

CARTOFI LA CUPTOR CU
ROZMARIN

SOTE DE CIUPERCI

SOTE DE LEGUME
BROCOLI SOTE
LEGUMINOASE MEXICANE

Paste

PENNE CU SOMON

PENNE ARRABIATTA

PASTE BOSCAIOLA
PASTE AMATRICIANA
SPAGHETE CARBONARA
SPAGHETE POMODORO
SPAGHETE AGLIO OLIO
SPAGHETE MILANEZE
TORTELINI CON PROSCIUTO
TORTELINI QUATRO FORMAGI
TORTELINI PANNA PROSCIUTTO

Desert

TIRAMISU

1‘ CHEESECAKE CU
FRUCTE DE PADURE

CHEESECAKE LEMON
TORT ZUPETTA
TORT DE BISCUITI CASA ROZ

TIRAMISU CU FRUCTE DE
PADURE

PAPANASI URIASI CU DULCEATA
AFINE

PAPANASI URIASI CU DULCEATA
VISINE

PAPANASI URIASI CU FINETTI

7 lei

6 lei

7 lei
7 lei
7 lei
7 lei

29 lei
25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
21 lei

25 lei
26 lei
26 lei
26 lei

13 lei

13 lei

13 lei
13 lei
11 lei

13 lei

19 lei

19 lei

19 lei

CLATITE CU DULCEATA VISINE
CLATITE CU MIERE SI NUCI
CLATITE CU FINETTI SI BANANE
CLATITE PANNA FRESCA

Peste
SOMON LA GRATAR

SALMONE CON RUCOLAE
POMODORO

SALMONE GINGER CON RIZOTTO

SALMONE ALLA PEPE VERDE CU
CARTOFI LA CUPTOR

DORADA LA GRATAR
DORADA ALLA ROZ

PASTRAV LA GRATAR CU
MAMALIGUTA

PASTRAV PRAJIT CU
MAMALIGUTA

SALAU LA GRATAR

SALAU MEUNIERE CU CARTOFI
NATUR

SALAU CU LEGUME LA GRATAR

CRAP ROMANESC PRAJIT CU
MAMALIGUTA

CRAP ROMANESC LA GRATAR CU
MAMALIGUTA

Salate

SALATA CAPRICIOSA
5] SALATAITALIANA

’ SALATA GRECEASCA
SALATA MEXICANA

SALATA BULGARA

SALATA TON

SALATA VEGETARIANA

10 lei
10 lei

12 lei
12 lei

33 lei

36 lei

36 lei

36 lei

33 lei
36 lei

31 lei

31 lei

29 lei

33 lei

33 lei

29 lei

29 lei

25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
25 lei
20 lei
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SALATA VERDE

SALATA DE ROSII

SALATA DE CASTRAVETI

SALATA ASORTATA DE VARA
SALATA DE GOGOSARI MURATI
SALATA DE CASTRAVETI MURATI
SALATA ASORTATA DE MURATURI

Bauturi

APA PLATA BUCOVINA 500 ML

APA CARBOGAZOASA BUCOVINA
500 ML

HEINEKEN 500 ML
PEPSI COLA (500 ML)

5 lei
5 lei
5 lei
5 lei
6 lei
6 lei
6 lei

5 lei

5 lei

6 lei
6 lei

PEPSI COLA LIGHT 500 ML 6 lei
7UP (500 ML) 6 lei
PEPSI COLA 330 ML 5 lei
PEPSI COLA LIGHT 330 ML 5 lei
MIRINDA 330 ML 5 lei
PRIGAT PORTOCALE 250 ML 5 lei
PRIGAT PIERSICI 250 ML 5 lei
II:;IEIGAT CAPSUNI & BANANE 250 .
LIPTON LEMON 500 ML 6 lei
LIPTON PIERSICI 500 ML 6 lei
FRESH PORTOCALE PROASPAT /.
STOARSE 500 ML

MIRINDA (500 ML) 6 lei

Casa Roz

Strada Ghirlandei 12, Bucuresti,
Sector 6, Romania

Facut cu Meniu

Program de functionare:
Luni 11:00 -01:00

Marti 11:00 -01:00
Miercuri 11:00 -01:00

Joi 11:00 -01:00

Vineri 11:00 -01:00
Sambata 11:00 -01:00
Duminica 11:00 -01:00
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